

Türk Dili ve ED.

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
GİRİŞ	Türk edebiyatının ana dönemlerini (İslamiyet`in kabulünden önceki dönem, İslami Dönem, Batı etkisind	1
GİRİŞ	Sözlü edebiyat dönemi ve Yazılı edebiyat dönemi hakkındaki açıklamalar yapar.	1
GİRİŞ	Metinler üzerinden imla ve noktalama çalışmaları yapılır.	1
HİKAYE	Metinde geçen kelime ve kelime gruplarının anlamlarını tespit eder.	1
HİKAYE	Metnin türünün ortaya çıkışı ve tarihsel dönem ile ilişkisini belirler.	1
HİKAYE	Metnin tema ve konusunu belirler.	1
HİKAYE	Metindeki çatışmaları belirler.	1
HİKAYE	Metnin olay örgüsünü belirler.	2
HİKAYE	Metindeki şahıs kadrosunun özelliklerini belirler.	2
HİKAYE	Metindeki zaman ve mekânın özelliklerini belirler.	2
HİKAYE	Metinde anlatıcı ve bakış açısının işlevini belirler.	2
HİKAYE	Metindeki anlatım biçimleri ve tekniklerinin işlevlerini belirler.	2
HİKAYE	Metnin üslup özelliklerini belirler.	2
HİKAYE	Metinde millî, manevi ve evrensel değerler ile sosyal, siyasi, tarihî ve mitolojik öğeleri belirler.	2
HİKAYE	Metinde edebiyat, sanat ve fikir akımlarının/anlayışlarının yansımalarını değerlendirir.	1
HİKAYE	Metni yorumlar.	1
HİKAYE	Yazar ile metin arasındaki ilişkiyi değerlendirir.	1
HİKAYE	Farklı türde metin yazar.	1
HİKAYE	Yazacağı metnin türüne göre konu, tema, ana düşünce, amaç ve hedef kitleyi belirler.	1
HİKAYE	Yazma konusuyla ilgili hazırlık yapar.	1
HİKAYE	Yazacağı metni planlar.	1
HİKAYE	Metin türüne özgü yapı özelliklerine uygun yazar.	1
HİKAYE	Metin türüne özgü dil ve anlatım özelliklerine uygun yazar.	1
Toplam Soru :		30

Tarih

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
YERLEŞME VE DEVLETLEŞME SÜRECİNDE SELÇUKLUTÜRKİYESİ	Türklerin Anadolu`ya yerleşmeye başlaması ile Türkiye Selçuklu Devleti`nin yıkılışı arasındaki süreç	2
YERLEŞME VE DEVLETLEŞME SÜRECİNDE SELÇUKLUTÜRKİYESİ	Anadolu`ya yapılan Türk göçlerinin sosyokültürel etkilerini analiz eder.	2
YERLEŞME VE DEVLETLEŞME SÜRECİNDE SELÇUKLUTÜRKİYESİ	Anadolu`daki ilk Türk siyasi teşekküllerinin birbirleriyle ve çevre devletlerle olan ilişkilerini uz	2
YERLEŞME VE DEVLETLEŞME SÜRECİNDE SELÇUKLUTÜRKİYESİ	Türklerin Anadolu`da devletleşme sürecini etkileyen faktörleri açıklar.	2
YERLEŞME VE DEVLETLEŞME SÜRECİNDE SELÇUKLUTÜRKİYESİ	İslam dünyasının korunması bağlamında Türkiye Selçuklu Devleti ve Eyyubi Devleti`nin Haçlılarla yapt	2
YERLEŞME VE DEVLETLEŞME SÜRECİNDE SELÇUKLUTÜRKİYESİ	Moğol İstilasası`nın Anadolu`da meydana getirdiği siyasi ve sosyal değişimi analiz eder.	2
BEYLİKTEN DEVLETE OSMANLI SİYASETİ (1302-1453)	1302-1453 yılları arasındaki süreçte meydana gelen başlıca siyasi gelişmeleri tarih şeridi ve harita	2
Toplam Soru :		14

Coğrafya

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
DOĞAL SİSTEMLER	Dünya`nın tektonik oluşumunu açıklar.	2
DOĞAL SİSTEMLER	Jeolojik zamanların özelliklerini tektonik olaylarla ilişkilendirerek açıklar.	2
DOĞAL SİSTEMLER	İç kuvvetleri; yer şekillerinin oluşum sürecine etkileri açısından açıklar.	2
DOĞAL SİSTEMLER	Kayaçların özellikleri ile yeryüzü şekillerinin oluşum süreçlerini ilişkilendirir.	2
DOĞAL SİSTEMLER	Türkiye`deki yer şekillerinin oluşum sürecine iç kuvvetlerin etkisini açıklar.	1
DOĞAL SİSTEMLER	Dış kuvvetleri yer şekillerinin oluşum sürecine etkileri açısından açıklar.	1
DOĞAL SİSTEMLER	Türkiye`deki yer şekillerinin oluşum sürecine dış kuvvetlerin etkisini açıklar.	1
Toplam Soru :		11

Felsefe

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
FELSEFEYİ TANIMA	Felsefenin anlamını açıklar.	1
FELSEFEYİ TANIMA	Felsefi düşüncenin özelliklerini açıklar.	2
FELSEFEYİ TANIMA	Felsefenin insan ve toplum hayatı üzerindeki rolünü örneklerle açıklar.	2
Toplam Soru :		5

Matematik

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
SAYMA VE OLASILIK	Olayların gerçekleşme sayısını toplama ve çarpma yöntemlerini kullanarak hesaplar.	4
SAYMA VE OLASILIK	n çeşit nesne ile oluşturulabilecek r li dizilişlerin (permütasyonların) kaç farklı şekilde yapılabilir	4
SAYMA VE OLASILIK	Sınırlı sayıda tekrarlayan nesnelerin dizilişlerini (permütasyonlarını) açıklayarak problemler çözer	4
SAYMA VE OLASILIK	n elemanlı bir kümenin r tane elemanının kaç farklı şekilde seçilebileceğini hesaplar.	4
SAYMA VE OLASILIK	Pascal üçgenini açıklar.	4
SAYMA VE OLASILIK	Binom açılımını yapar.	4
SAYMA VE OLASILIK	Örnek uzay, deney, çıktı, bir olayın tümleyeni, kesin olay, imkânsız olay, ayrık olay ve ayrık olmay	3
SAYMA VE OLASILIK	Olasılık kavramı ile ilgili uygulamalar yapar.	3
Toplam Soru :		30

Fizik

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
ELEKTRİK VE MANYETİZMA	Elektrik akımı, direnç ve potansiyel farkı kavramlarını açıklar.	1
ELEKTRİK VE MANYETİZMA	Katı bir iletkenin direncinin bağlı olduğu değişkenleri analiz eder.	1
ELEKTRİK VE MANYETİZMA	Elektrik Akımı, direnç ve potansiyel farkı arasındaki ilişkiyi analiz eder.	2
ELEKTRİK VE MANYETİZMA	Üreteçlerin seri ve paralel bağlanma gerekliliklerini açıklar.	2
ELEKTRİK VE MANYETİZMA	Elektrik enerjisi ve elektriksel güç kavramlarını ilişkilendirir.	2
ELEKTRİK VE MANYETİZMA	Elektrik akımının oluşturabileceği tehlikelere karşı alınması gereken sağlık ve güvenlik önlemlerini	1
ELEKTRİK VE MANYETİZMA	Mıknatısların oluşturduğu manyetik alanı ve özelliklerini açıklar.	1
Toplam Soru :		10

Kimya

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
KİMYANIN TEMEL KANUNLARI	Kimyanın temel kanunlarını açıklar.	5
KİMYANIN TEMEL KANUNLARI	Mol kavramını açıklar.	5
Toplam Soru :		10

Biyoloji

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
HÜCRE BÖLÜNMELERİ	Canlılarda hücre bölünmesinin gerekliliğini açıklar.	2
HÜCRE BÖLÜNMELERİ	Mitozu açıklar.	2
HÜCRE BÖLÜNMELERİ	Eşeysiz üremeyi örneklerle açıklar.	2
HÜCRE BÖLÜNMELERİ	Mayozu açıklar.	2
HÜCRE BÖLÜNMELERİ	Eşeyli üremeyi örneklerle açıklar.	2
Toplam Soru :		10